
TCK12105041302.pdf (0 - 16 m) 1/1 ページ

ボーリング柱状図
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栃木県栃木土木事務所 2009-11-19 ～ 2009-11-21
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24.16 0.45 0.45

盛土・砂
混りシル
ト互層
(/M-S)

22.51 1.65 2.10

盛土・粘
土混じり
砂礫互層
(/GS-C)

21.71 0.80 2.90

礫混じり
砂質シル
ト
(MS-G)

20.81 0.90 3.80

砂混じり
シルト
(M-S)

20.01 0.80 4.60

シルト質
細砂
(FSM)

19.81 0.20 4.80 砂混じり
シルト
(M-S)

17.91 1.90 6.70

砂礫
(GS)

15.21 2.70 9.40

粘土混じ
り砂礫
(GS-C)

13.21 2.00 11.40

シルト混
じり細砂
(FS-M)

10.01 3.20 14.60

シルト
(M)

9.61 0.40 15.00
砂質シル
ト
(MS)

9.16 0.45 15.45 中砂
(MS)
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砂混じりの粘土シルトで植物根混
入

φ40mm以下の礫主体

均一に細砂を多く混じる
φ30mm以下の円礫を少量混じる
2.35m付近まで微量の有機物を混
じる

少量の微細砂を混じり、有機物を
点在する

細砂、微細砂主体で含水多く緩い

少量の微細砂混じる
4.80～5.50mはφ25mm以下の円礫
主体
5.50m以深はφ40mm程度となる
礫間は中～粗砂で緩く充填される

8.30mまでは暗灰でφ40mm程度以
下の円礫主体
礫間は中～粗砂及びシルト質粘土
で充填される
8.30m以深は暗緑灰となり礫径は
φ65mm程度以下となる
部分的に粗砂や粘土分を多く混じ
る

細砂が主体で不規則にシルトを混
じる
細砂は黒灰を帯び、シルト部は暗
褐

全体に暗緑灰を強く帯びる
微細砂を少量混じる
所々で固結状

所々に細砂を多く混じる

中砂主体で微量のシルト分を含む

11/19
3.23

1.15

1.45
8 7 8

23

30 23

2.15

2.45
2 2 2

6

30 6

3.15

3.45
1 2 2

5

30 5

4.15

4.49

1

17

1

17

2

34
2

5.15

5.45
2 3 4

9

30 9

6.15

6.45
11 10 5

26

30 26

7.15

7.45
9 8 2

19

30 19

8.15

8.45
12 13 12

37

30 37

9.15

9.24

50

9

50

9 >50

10.15

10.45
6 7 7

20

30 20

11.15

11.45
7 7 5

19

30 19

12.15

12.45
2 3 3

8

30 8

13.15

13.45
1 2 2

5

30 5

14.15

14.45
3 4 4

11

30 11

15.15

15.45
4 6 8

18

30 18

5.00

5.50

現場透水試験
k=2.27E-02(cm/s)

1.15

1.45

P3-1 － 物理

2.15

2.45

P3-2 － 物理

2.90

3.60

U3-1

物理、
三軸

4.15

4.49

P3-3 － 物理

5.15

5.45

P3-4 － 物理

7.15

7.45

P3-5 － 物理

8.15

8.45

P3-6 － 物理

10.15

10.45

P3-7 － 物理

12.15

12.45

P3-8 － 物理

14.15

14.45

P3-9 － 物理

15.15

15.45

P3-10 － 物理

11/19

11/20

11/21


